դեկտեմբերի 03-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։

Փոփոխության պատճառ։ Պայմանագրի գումարի ավելացում՝ անհրաժեշտ ֆինանսական միջոցներ հատկացնելու դեպքում` լրացուցիչ համաձայնագիր կնքելու միջոցով:

Փոփոխության նկարագրություն։ Կնքվել է համաձայնագիր` համաձայն որի պայմանագրի գումարը ավելացնել 508 800 000 /հինգ հարյուր ութ միլիոն ութ հարյուր հազար/ ՀՀ դրամով և սահմանել 3 989 811 400 /երեք միլիարդ ինը հարյուր ութսունինը միլիոն ութ հարյուր տասնմեկ հազար չորս հարյուր/ ՀՀ դրամ:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող Անի Նազարյանին:
Հեռախոս՝ 010 59 68 57։
Էլ. փոստ՝ police-gnumner@rambler.ru։
Պատվիրատու` ՀՀ ոստիկանություն
PAGE  
1